Augu. ii. de ciuit. dei. Libertate babylonie facit amor sui vsq; ad contemptus dei. Euplidi. dic ponit tres effectus amoris priuari. Et primo in generali. Primum est perpetratio omnis mali. Secundum commotio summi boni: sibi voluptatum. Tertium est simulatio catholice fidei: sibi haberes species. Ponit primo quartum: mala que committuntur in deum. Secundo. et que magis in primum: sibi parentibus non obediendo. Tria que magis videtur in seipsum: sibi perit. Dicit ergo cupidus. q. d. erunt boies ita seipsum amantes que erunt cupidus ad lucrum pecuniarum: diligentes. s. plus mundum quam deum. elati ad deum. Proverb. vi. Ser sunt que odit dominus oculos sublimes etc. Superbi ad honorem sibi impetunt. Jaco. iij. De superbis resistit. Blasphemus ad dei virtutum quod est grauissimum peccatum: quod spiritus blasphemie non remittit in hoc seculo: nec in futuro. Parentibus. hic tangit. et mala que videntur magis committi in primum. Primo tria que committuntur in primum superbiorem. Secundo quartum: que in proximum equaliter: scilicet sine affectione. Tertio tria que committuntur in primum inferiorum: sibi inimicos. Dicit ergo erunt etiam pauperes. siue carnalibus: siue spiritualibus: et quantum ad precepta: contra illud Ephe. vi. Filii obedite parentibus vestris per omnia. Ingrati quantum ad beneficia a parentibus impetra. Sap. xvi. Ingrati enim spes tanquam hyberna illis glacies rabsceat: et disperiet tanquam aqua superuacua. Scelesti ad grauissima etiam maleficia in personas parentum impetranda. Esa. i. Conteret scelestos et peccatores simul. Sine affectione aliorum. s. miserie non compatiendo. Ro. i. Sine affectione: sine federe: sine pace aliorum quietem perturbando. Erunt

natores. s. crimina alijs imponentes. Incontinentes. s. peccatis carnalibus deseruientes: gula et luxurie vacando. Immites. s. crudelis erga eos quos possunt opprimere. Sine benignitate. s. sine misericordia et largitate erga eos quibus debent subseruire. Proditores id est secretorum reuelatores erga eos quibus habent consulere. Proterui. s. tanquam peccata que videtur committi in seipsum. Dicit ergo proterui. s. inuerecundi de se habentes quo ad actus concupiscentes qui maxime sunt erubescibiles. Icre. iij. Frons mulieris meretricis facta est tibi: noluisse erubescere. Timidi. s. inflati animo quo ad actus rationales. Sap. ij. Errecauit enim illos malicia eorum nescierunt sacramenta dei: nec sperauerunt mercedem iusticie. Erunt etiam voluptati amatores magis quam dei. Ipse enim sunt de quibus dicit apostolus Petrus. ij. Quorum deus venter est. Et erunt habentes quidem species pietatis. s. christiane religionis in exteriori simulatione: quod sacramenta christiane religionis participabunt cum bonis: ideo periculosiores. Mat. vij. Avertite a falsis prophetis. Virtute autem. s. rem pietatis ipsius id est dilectione dei et proximi abnegantes. et vos deuita. s. homines ita pueriles. Et. ij. canonica Joba. i. Neque auem disceritis. hec Petrus. Non sic charissimi vitam? si gloriam celestem desideramus in qua virtus subtilitatis esset equalis in partibus eiusdem corporis: sed magis proximus sicut nos diligamus: quod qui proximum diligit legem implet: et qua sequitur salus. Et hoc de tertio. Quarto dicitur est quod hec subtilitas permanens erit in eodem robore. Nam gloria rationis que corporis est perpetua et sine mutabilitate sicut dictum fuit prius: cui correspondet presens